平成 20 年 9 月 22 日

各 位

会 社 名   株式会社コスモスイニシア

  代表者名  代表取締役社長  町田 公志

（ JASDAQ コード 8844 ）

問合せ先   グループ戦略室長 野崎 勇一

（ TEL. 03-3580-2680 ）

特定子会社特定子会社特定子会社特定子会社のののの異動異動異動異動にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

当社は、平成 20 年 9 月 22 日開催の取締役会におきまして、ＣＡＭ６特定目的会社の優先出資証

券を取得することを決議いたしました。これに伴い、同社は当社の特定子会社に該当することとな

りましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

ＣＡＭ６特定目的会社が「武蔵浦和駅第 3 街区第一種市街地再開発事業」の用地を取得するに

あたり優先出資証券 2,550 百万円を発行し、発行された全ての優先出資証券を当社が引き受けま

した。これに伴い、同社の資本金の額が当社の資本金の額の 100 分の 10 以上の特定子会社に該当

することとなりました。

２．異動する子会社の概要

(1) 商 号  ＣＡＭ６特定目的会社

(2) 代 表 者  稲葉 孝史

(3) 所 在 地  東京都千代田区神田神保町一丁目 11 番地さくら綜合事務所内

(4) 設 立 年 月 日  平成 18 年 2 月 17 日

(5) 事 業 の 内 容  資産の流動化に関する法律に基づく資産流動化計画に従った特定

資産の譲り受け並びにその管理及び処分、その他特定資産の流動

化に係る業務に附帯する業務

(6) 事業年度の末日  １月末

(7) 従 業 員 数  従業員なし

(8) 優先資本金の額  2,550 百万円（出資者：当社）

(9) 特定資本金の額  10 万円（出資者：有限責任中間法人コスモスアセットマネジメント）

３．異動の日程

平成 20 年 9 月 24 日（予定）

４．今後の見通し

当該子会社の異動に伴う平成 21 年 3 月期の当社（連結・個別）業績に与える影響は軽微であり

ます。

以 上